Протокол заседания творческой группы по введению ФГОС НОО ОВЗ
№ 6 от 17.02.2017г.
.
Присутствовали:  Смирнова А.Ю., Рыбин С. Ю., Алярова Л.Ю., Буркова Е. А., Еныгина Н. А., Капустинаа А. В., Чеснокова Т. Е.
Повестка дня:   Муниципальный семинар для педагогов города Костромы по введению ФГОС НОО ОВЗ
По вопросу заседания выступила Смирнову А. Ю., заместитель директора, которая ознакомила с программой семинара, участниками и темой.
Решение:
Провести в рамках методического семинара 16 марта 2017 года:

-  открытый урок Рыбину С. Ю., учителю  начальных классов;

- открытые коррекционно-развивающие занятия с детьми с ОВЗ Капустиной А. В., педагогу-психологу, Чеснокой Т. Е., педагогу – дефектологу;

- выступление по организации системы сопровождения детей с ОВЗ Смирновой А. Ю., заместителю директора.

Председатель:   _______________   Буркова Е. А.